
 

 

 

C O P I A  
__________ 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   
 
Numero  69   Del  05-07-22  
 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventidue il giorno  cinque del mese di luglio alle ore 14:25, presso questa 
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

CAPITTINI NICCOLO' SINDACO P 

BECCARIA AMBROGIA VICE SINDACO A 

ROSSANIGO LUIGI ASSESSORE P 

   

 

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.  
Assume la presidenza il Signor CAPITTINI NICCOLO' in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Signor  DANIELE BELLOMO 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N 

Immediatamente eseguibile S   

 

 

 

 

Oggetto: PIANO DELLA PERFORMANCE 2022 - INTEGRAZIONE. 

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del servizio interessato 
F.to BELLOMO DANIELE 

 

  
COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO 

Provincia di Pavia 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 69 del 05-07-2022 - Pag. 2 - COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 29/03/2022 con la 
quale sono stati approvati la nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione semplificato ed il bilancio di previsione per il triennio 2022-2024; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 05/04/2022 ad oggetto “PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE E PIANO DELLA PERFORMANCE 2022” con la quale 
sono stati approvati il PEG ed il piano della performance per l’esercizio 2022; 
 
RICHIAMATE altresì le seguenti deliberazioni di Giunta Comunale: 

- N. 61 del 28/06/2022 ad oggetto “AUTORIZZAZIONE ALLA 
SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL CONTRATTO COLLETTIVO 
INTEGRATIVO 2022” con la quale è stata autorizzata la stipula definitiva del 
contratto collettivo integrativo; 

- N. 67 del 05/07/2022 ad oggetto “MODIFICA DEL SISTEMA DI VALUTAZIONE 
DELLA PERFORMANCE” con la quale viene integrato il vigente sistema di 
valutazione della performance, approvato con deliberazione di G.C. n. 62/2021, 
con una scheda appositamente dedicata alla valutazione del raggiungimento 
degli obiettivi da parte dei dipendenti non titolari di P.O.; 

 
RILEVATO che il contratto collettivo decentrato integrativo del personale dipendente 
per l’anno 2022, sottoscritto in data 05/07/2022, prevede obiettivi specifici per i 
dipendenti come di seguito specificato: 
 

• TACCONI ALBERTO – Cat. B6 – Area Tecnico-manutentiva:  
 
controllo territorio e svuotamento cestini 

 disponibilità sagra e fiera 
 disponibilità sgombero neve e ghiaccio dal 15/11/2022 al 15/03/2023 
 disponibilità consegna avvisi ufficio Tributi 
 servizio scuolabus 

 
• PUGNO SERGIO - Cat. C6 - Area Polizia Locale: 

 

 manifestazioni fuori orario di servizio 
 controllo territorio extra orario di servizio 
 controllo occupazioni e rilevamento presenze mercato 
 gestione pratiche commercio e SUAP 
 servizi connessi alla gestione emergenza Ucraina 
 gestione rilascio peso pubblico 

 

• LOMBARDI CHIARA - Cat. C1 – Servizio Amministrativo/Sociale: 
 
aggiornamento database loculi cimiteriali – cimitero capoluogo – con dettaglio 
defunti e scadenza concessioni 
 

• BIANCHINI MARILENA - Cat. C1 – Servizio Demografico:  
 

aggiornamento database loculi cimiteriali – cimitero capoluogo – con dettaglio 
defunti e scadenza concessioni 

RITENUTO, pertanto necessario, integrare il piano della performance approvato con 
propria deliberazione n. 27/2022 con la nuova scheda di cui alla deliberazione n. 
67/2022 sopra citata al fine di definire il peso degli obiettivi specifici assegnati ai 
dipendenti non titolari di P.O. dal richiamato CCDI 2022 



DELIBERA DI GIUNTA n. 69 del 05-07-2022 - Pag. 3 - COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO 

 

 
ACQUISITI: 
- gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnico-amministrativa, espressi dai 

Funzionari responsabili competenti e dal Segretario Comunale, ai sensi e per gli 
effetti degli artt. 49 e 147 bis del TUEL n. 267/2000 e dell’art. 5 del vigente 
Regolamento comunale sui controlli interni; 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il D.Lgs, 150/2009 art. 10; 
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi ai sensi di legge, 
 

DELIBERA 
1. DI INTEGRARE il Piano della Performance approvato con propria deliberazione 

n. 27 del 05/04/2022 con le allegate schede di valutazione dei dipendenti come 
sopra specificato, che formano parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 
 

2. DI TRASMETTERE la presente deliberazione ai dipendenti interessati; 
 

3. DI PUBBLICARE la presente deliberazione sul sito web istituzionale dell’ente – 
sezione “Amministrazione Trasparente”.  

 
SUCCESSIVAMENTE 

 
Con voti unanimi favorevoli, espressi ai sensi di legge, stante l’urgenza di provvedere 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
Il SINDACO      il Segretario 
F.to CAPITTINI NICCOLO'    F.to  DANIELE BELLOMO 

 
 

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune dal giorno 28-07-2022, ai sensi dell’art.124 del T.U.L.C.P. n. 267/2000 per rimanervi 
15 giorni consecutivi 

Il Responsabile del Servizio 
      F.to Dott. BELLOMO DANIELEi 
 

____________________________________________________________________________ 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 05-07-22 . 

 
Il Responsabile del Servizio 

      F.to Dott. BELLOMO DANIELE 
 
 

____________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
 
                                                                                       Il Responsabile del Servizio         
                                                                                         Dott. BELLOMO DANIELE 










